[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	«02» февраля  2017 г.
	№ 3

Об отзыве  проекта Закона Санкт-Петербурга «О внесении  изменений в Закон Санкт-Петербурга «Об основах политики Санкт-Петербурга в области физической культуры и спорта»
На основании письма постоянной комиссии по устройству государственной власти, местному самоуправлению и административно-территориальному устройству Законодательного Собрания Санкт-Петербурга  об отзыве из Законодательного Собрания Санкт-Петербурга  проекта закона Санкт-Петербурга «О внесении  изменений в Закон Санкт-Петербурга «Об основах политики Санкт-Петербурга в области физической культуры и спорта»
Муниципальный Совет муниципального образования город  Петергоф

1. РЕШИЛ:

2. Отозвать  проект Закона Санкт-Петербурга  «О внесении  изменений в Закон Санкт-Петербурга «Об основах политики Санкт-Петербурга в области физической культуры и спорта» , внесенный решением Муниципального Совета МО город Петергоф № 4 от 05 февраля  2015 года.
3. Настоящее решение  направить в Законодательное собрание Санкт-Петербурга.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета

С.В.Малик